ПРОТОКОЛ РАЗНОГЛАСИЙ

к Договору № 170-23
г. Иркутск

                                            «___»  _______________ г.
Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8», именуемое в дальнейшем  Заказчик, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Акционерное общество «Деловая Сеть - Иркутск», именуемый  в дальнейшем  Исполнитель, в лице генерального директора Драчука Олега Вячеславовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, составили настоящий Протокол разногласий к Договору № 170-23 (далее Договор) и договорились принять следующие изменения к Договору:
	№ п. Контракта
	Редакция Заказчика
	Редакция Исполнителя
	Согласованная редакция

	п. 11.
В части реквизитов Исполнителя
	         По тексту Заказчика

	Исполнитель:

АО «Деловая Сеть-Иркутск»

Адрес: 664056, г. Иркутск, ул. Академическая,

д. 28/1

Телефон (3952) 55-05-06/550-507

ИНН 3808027376

КПП 381201001

ОГРН 1033801017810

ОКПО 35647884

р/с 40702810708030001071

Филиал ПАО Банк ВТБ в г. Красноярске

к/с 30101810200000000777

БИК 040407777

abonent@dsi.ru
Генеральный директор

_____________________/О.В. Драчук/

М.П.
	Принять в редакции Исполнителя

Иные пункты Договора № 170-23 не меняются.

Протокол разногласий, являющийся неотъемлемой частью Договора, составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

Протокол разногласий вступает в силу с момента подписания и действует в течение всего срока действия Договора № 170-23 «__» ____________ 2023 г.
	Заказчик:

______________ Ж.В. Есева

	Исполнитель:

_________________ О.В. Драчук